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c.a. Sigg.ri Sindaci

c.a. Sigg.ri Assessori all'Ufficio Ambiente

c.a. Sigg.ri Funzionari/Dirigenti Uffici Ambiente

c. a. Uffici U. R. P.

Comune di Aulla

comune.aulla@postacert.toscana.it

Comune di Bagnone

comune.ba^none@postacert.toscana.ít

Comune di Casola

comune.casolainluni^iana@postacert.toscana.it

Comune di Comano

comune.comano@postacert.toscana.ít

Comune di Filattiera

comune.filattiera@postacert.toscana.it

Comune di Fivizzano

sindaco@comune.fivizzano.ms.it

Comune di Fosdinovo

comune.fosdinovo@postacert.toscana.it

Comune di Licciana Nardi

comune.licciananardi@le^almail.it

Comune di Mulazzo

comune.mulazzo.ms@halleycert.it

Comune di Podenzana

comune@pec.comunepodenzana.ms.it;

Comune di Pontremoli

protocollo pec.comune.pontremoli.ms.it
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Comune di Tresana

comune.tresana@postacert.toscana.it

Comune di Villafranca in Lunigiana

comune.villafrancainluni^iana le>;almail.it

Comune di Zeri

comune.zeri@postacert.toscana.it

trasmissione via pec

Mulazzo (MS), 24 ottobre 2025

Prot. n. 1.306/U WBG/emg

Oggetto: chiusura Centro di Raccolta.

Buongiorno,

con la presente si informano le SS.VV. che in occasione della festività di Ognissanti, sabato

1° novembre 2025 il Centro di Raccolta, ubicato a Mulazzo, in loc. Boceda rimarrà chiuso.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

IlProcuratore

Dott. Ing. Walter Bresciani Gatti
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